

FECHA	FACTURA
20 de Febrero del 2022 15:00:01	IBABQ159688
FOLIO FISCAL	
75E18E22-4486-44A1-A720-8F5EFC72B09A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103260 018	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	MANTEQ CHIP	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50	
000750119444 304	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	SAYES GELTIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00	
000750102051 529	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	4	LALA MEDIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.35	\$49.40	
000750104009 810	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOP GRIEGO	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.60	\$9.60	
000750105921 120	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	LECHE	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000000007500 062	47131807- Blanqueadores	1	CLORALEX 2	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.47	\$21.47	
000750043502 285	53131628- Champús	1	PANTENE SH	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.43	\$25.43	
000750222377 601	50171833- Cremas de untar saladas o patés	1	CREMAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
000750129560 012	50131706- Lactosa	2	SCLARAENTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.40	\$44.80	
000750105861 106	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	CARNATION	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00	
000750102453 025	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate,	1	BARRA ZERO	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.00	\$74.00	

000750105637183	confite53131608-Jabones	1	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOVE 4PACK	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00\$59.48	\$59.48	
000750043517734	53131628-Champús	1	Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HS SH	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$9.52\$47.41	\$47.41	
000750955284231	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AGUA MICELAR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$7.59\$84.48	\$84.48	
000750104862362	42311500-Vendas y vendajes y productos relacionados	1	Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MM PAD 100	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$13.52\$21.12	\$21.12	\$1.48
000750105929519	50131704-Leche en polvo	1	Base: 19.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIRINDES	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.14\$14.20	\$14.20	
			Base: 14.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 683555389161952765333

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS 69/100 M.N.)	SUBTOTAL \$581.90
	DESCUENTO (\$1.48)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$41.27
	TOTAL \$621.69

CADENA ORIGINAL

||1.1|75E18E22-4486-44A1-A720-8F5EFC72B09A|2022-02-20T15:01:02|SST060807KU0|N+b1MbuPwhmgs7LRqdKRdmzD2D/JeghFwaSiuzC2y7/NY0gz6QbU/Oi3c33C0berv1S1TxidmpWcmcQUUY4pcsbgSBtWJmRZg1iPPtqWzD2bRYdbcu6ZZ1hhvHHpLCXgHno052NKtd1KAyX9oUvKuVpEqiyK1zmYdXzl0tt7DfF1Fs2CUxz6Bpn0mpXBfar/B2yWoABHTXvnYp9O8fAVJ3QAs2b2Q43nRQ5thu0VfxT27yYKc/rEkCB7t13jLDq4YMUYjSwuLahoSm3sUT0I2EdrdGb3scsYYuBl9PoyFHA2dVYwiGWxPgVKkzXkmGzsn5IEeXOpn/nLR5z/AukPWg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

N+b1MbuPwhmgs7LRqdKRdmzD2D/JeghFwaSiuzC2y7/NY0gz6QbU/Oi3c33C0berv1S1TxidmpWcmcQUUY4pcsbgSBtWJmRZg1iPPtqWzD2bRYdbcu6ZZ1hhvHHpLCXgHno052NKtd1KAyX9oUvKuVpEqiyK1zmYdXzl0tt7DfF1Fs2CUxz6Bpn0mpXBfar/B2yWoABHTXvnYp9O8fAVJ3QAs2b2Q43nRQ5thu0VfxT27yYKc/rEkCB7t13jLDq4YMUYjSwuLahoSm3sUT0I2EdrdGb3scsYYuBl9Po

SELLO DIGITAL DEL SAT

TgEF+k2jAoJNYKeC4QTv2f7WZh2kdYgBswlReCnt0H9n1aOZFVFRzj9rufBk6dmLKBmyQfrGiOmNA1VHkYeFsRDcssDk1zjuQUbg/fw4/YwjcNVEfjDY2MM5ioINnmAn8suAgLf71k3EJfxmZqWigcQNfV3dQ9Tteo7+L+w7ssIRA/CL/cPzdcHHPYqXJDMefWqB6z5YusR+tlmcyHJwLeD4EgsHABspw3ysrer4gd7ewkAulJjCafm86AwelfJ5yq0D+sE9JpUESqikMPqAV03zMqG+CoJFQBF5fiRbNFqQ



Lugar, fecha y hora de emisión:73967 a 20 de Febrero del 2022 15:00:01

Moneda:MXN

Fecha y hora de certificación:20 de Febrero del 2022 15:01:02

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor:00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:00001000000506202789

Método de pago:PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:Inmediato